
新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ(第一報) 

 

 

2022 年 1 月 19 日 

 

この度、医療法人祐真会宮古島リハビリ温泉病院にて 1 月 18 日に入院患者 7 名、職員 1

名、外来患者 1 名の新型コロナウィルス感染が判明しました。 

 

当面の間、外来とデイサービスとリハビリテーションを中止させていただきます。 

 

皆様には大変ご心配をお掛けするとともに、多大なご迷惑をお掛けすることとなり申し訳

ございません。 

 

今後の対応につきましては、保健所のご指導を仰ぎながら、関係各所と連携を取りながら、

感染対策に万全を期する所存です。 

 

皆様に安心して受診・治療をして頂けるように更なる努力をして参りますので、今後とも何

卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

医療法人祐真会宮古島リハビリ温泉病院 


